Netzstrukturdaten 2021 Stadtwerke Kusel GmbH

§17 StromNZ* Jahreshéchstiast MSP
Jahreshochstlast MSP/NSP
Jahreshdchstlast NSP
Lastverlauf MSP
Lastverlauf MSP/NSP
Lastverlauf NSP
§17 StromNZ' Summenlast der nicht leistungsgemessenen Kunden
Summenlast der Netzverluste
§17 StromNZ' Hochstentnahmelast MSP
Hochstentnahmelast MSP/NSP
Hoéchstentnahmelast NSP
Lastverlauf MSP
Lastverlauf MSP/NSP
Lastverlauf NSP
Bezug der MSP
Bezug der MSP/NSP
Bezug der NSP
§17 StromNZ' Summe aller Einspeisungen MSP
Summe aller Einspeisungen MSP/NSP
Summe aller Einspeisungen NSP
Lastverlauf MSP
Lastverlauf MSP/NSP
Lastverlauf NSP
§17 StromNZ' Mengen der Verlustenergie
Preise der Verlustenergie
§10 StromNE' Hohe der Durchschnittsverluste des Vorjahres MSP
Hoéhe der Durchschnittsveriuste des Vorjahres MSP/NSP
Hohe der Durchschnittsverluste des Vorjahres NSP
Durchschnittlichen Beschaffungskosten der Verlustenergie im Vorjahr
§27 StromNE' Stromkreislangen zum 31.Dez des Vorjahres:
Kabel MSP
Kabel NSP
Freileitung MSP
Freileitung NSP
§27 StromNE' Installierte Leistung der Umspannebene HSP/MSP zum 31.Dez des Vorjahres
Installierte Leistung der Umspannebene MSP/NSP zum 31.Dez des Vorjahres
§27 StromNE' Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit MSP
Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit MSP/NSP
Im Vorjahr entnommene Jahresarbeit NSP
§27 StromNE' Anzahl der Entnahmestellen MSP
§27 StromNE' Anzahl der Entnahmestellen USP
§27 StromNE' Anzahl der Entnahmestellen NSP
§27 StromNE' Einwohnerzahl im Netzgebiet der Niederspannungsebene zum 31. Dez des Vorjahres
§27 StromNE' Versorgte Flache zum 31. Dez des Vorjahres
§27 StromNE' Geographische Flache des Netzgebietes zum 31. Dez des Vorjahres
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Energie vor Ort

3.365 kW

2,967 kW

2.738 kW

siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Lastganglibersicht

3.310 kW

3.013 kW

2.770 kW

siehe Lastgangubersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Laslganglbersicht

15.696.471 kWh

13.915.813 kWh

12.574.024 kWh

445.040 kWh

85.706 kWh

1.916.063 kWh

siehe Lastgangtibersicht
siehe Lastgangubersicht
siehe Laslganglbersicht

707.000 kWh

4,7 Ct’/kWh

0,80%

1.20%

2,83%

5,1 Ct/kWh

22 km

45 km

0 km

19 km

0 kVA

18.415 kVA

16.012.379 kWh

13.833.502 kWh

14.080.238 kWh
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